
PAKEDGE RT-3100 
  

ROUTER WITH BAKPAK  
 
 
 

Popis 
 
Nový Pakedge RT-3100 Gigabit Router s BakPak je 
nejnovějším přírůstkem do řady Pakedge. Přináší 
vysoce výkonný router, skvělý pro každodenní 
dealerské instalace. RT-3100 přináší gigabitovou 
WAN-to-LAN propustnost pro rychlý a spolehlivý 
provoz, který zákazníci vyžadují.   
RT-3100 je navržený pro rychlou instalaci, nabízí intuitivní 
uživatelské rozhraní a zjednodušenou konfiguraci, což činí 
instalace efektivnější a rychleji hotové. RT-3100 poskytuje 
nastavitelný firewall, který umožňuje podrobnější řízení 
síťového provozu. Pokročilá VLAN a řízení pojistek 
umožňuje dealerům nakonfigurovat přístup mezi VLAN a 
zařízením a portem. 
 
RT-3100 má také zabudováno vzdálené ovládání 
BakPak, které umožňuje dealerům aktivně řídit a 
monitorovat zákazníkovu síť jako je automatizace, 
osvětlení, zábavní zařízení a další. BakPak umožňuje 
dealerům dodat zákazníkovi aktivní zákaznický servis, 
usměrnit jejich business a řešit více práce najednou.  

 
 
 

Vlastnosti a výhody 
 
• Výkonný router podporující rychlosti až do 1 

gigabit WAN-to-LAN propustnosti  
• Vestavěný BakPak pro vzdálené řízení sítě 

a připojených zařízení  
• Rychlé nastavení a zjednodušená konfigurace  
• Jednoduché WAN a 4 LAN porty s nastavitelným 

LAN portem pro duální WAN failover. 

• Nastavitelný firewall, který umožňuje podrobnější 
řízení síťového provozu.  

• Inter-VLAN a multicast routing  
• OpenVPN, PPTP, a Pakedge DDNS  
• 3 roky záruka 



PAKEDGE RT-3100 ROUTER  
 

Vlastnosti 
 

Výkonné gigabitové rychlosti  
Dostupnost gigabitových rychlostí převládá v mnoha 
domácnostech. RT-3100 je navržen tak, aby umožnil až 1 
gigabit WAN-to-LAN propustnost pro výjimečný výkon 
všech chytrých zařízení v domácnostech i firmách. 

 

Zabudované vzdálené ovládání BakPak  
RT-3100 obsahuje zabudované vzdálené ovládání 
BakPak, které dealerům umožní aktivně spravovat a 
monitorovat všechny zákaznické sítě a všechna 
připojená zařízení, vč. těch pro automatizaci, 
osvětlení a zábavu. BakPak také nabízí pokročilé 
vlastnosti, jako je integrace Control4 SDDP, test 
rychlosti internetového připojení na požádání a 
pokročilou správu všech Pakedge zařízení v síti. 

 

Rychlá a snadná instalace  
RT-3100 je navržen k rychlé instalaci. Uživatelské 
rozhraní je snadné na používání a je stejné u všech 
nejnovějších Pakedge produktů, takže se v něm dobře 
pracuje. Nové stránky Konfigurace a Připojení 
zjednodušily nastavení, což dělá instalaci efektivnější a 
zaručuje rychlejší dohotovení instalace. 

 
 
 

 

Pokročilé VLAN a nastavitelný firewall  
RT-3100 přináší nastavitelný firewall pro podrobnější 
řízení síťového provozu. Pokročilé VLAN a správa 
pojistek umožňuje dealerům nakonfigurovat přístup 
mezi VLAN a zařízením a stejně tak se specifickým 
portem be potřeby ovládání spínače. 
 
 

Nastavitelná LAN pro duální 
WAN failover  
RT-3100 přináší 1 WAN a 4 LAN porty. V rámci 
uživatelského rozhraní může být 1 LAN port nastaven 
jako sekundární WAN port pro WAN failover. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
NEJNOVĚJŠÍ PRODUKTOVÁ INF. MANUÁL QUICK START PŘÍRUČKA  

 
 
 
 
 

 

pkdge.co/rt3100-ds pkdge.co/rt3100-qsg pkdge.co/rt3100-ug  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Copyright ©2019, Control4 Corporation. Všechna práva vyhrazena. 201-00637-A 
 2019-10-15 MS 

 A 
 



PAKEDGE RT-3100 ROUTER  
 

VLASTNOSTI A SPECIFIKACE 
 
 

 
    SPECIFIKACE  SOUHRN 

    rychlost portu  10/100/1000 Mbps 

WAN to LAN rychlost  1 Gbps 

     Fixní porty 5 

     WAN porty 1 

     LAN porty 4 

LAN/WAN nastavitelné porty 1 

     USB porty  1 (USB 3.0) 

     VLAN 6 

    VLAN s portem  ANO 

    Static routing  ANO 

  Inter-VLAN routing  ANO 

Řízení vícesměrových pojistek  ANO 

Firewall kontrola pojistek  ANO 

     VPN  PPTP, OpenVPN 

   přenášení portů  Ano 

     1:1 NAT  Ano 

     UPnP  Ano 

    Bezpečnost  Filtr obsahu: základní 
        Antivirus: Ne 
        Filtr aplikcí: Ne 

    WAN failover  Ano 

     Napájení   
    Napětí vstupu  100V až 240V AC, 0.9A, 50/60 Hz 

  Spotřeba energie  15.4W 

    Mechanické   
  Možnosti montáže  Rack 

    LED indikace  PWR, Link/Act LED 

     tlačtka  On/Off, Reset 

Rozměry (D × Š × V)  305 × 190 × 44 mm (12 × 7.5 × 1.75 in.) 

     Váha  1.81 kg (4 lb) 

    
Obsah balení 

 Router, montáž do racku, Manuál, napájecí kabel, 
     

Ethernetový kabel, gumové nožičky         

     Provoz   
  Provozní teplota  0° C to 40° C (32° F to 104° F) 

  Skladovací teplota  -10° C to 70° C (14° F to 158° F) 

     Vlhkost  20% to 85% (nekondenzující)  
 
 
 
 
 
 
 
 
Copyright ©2019, Control4 Corporation. Všechna práva vyhrazena. 201-00637-A 
 2019-10-11 MS 

 A 
 



PAKEDGE RT-3100 ROUTER  
 

ROZMĚRY NÁCRT 
 
 
 
 
 
 
 
 

Čelní pohled 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadní pohled 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Horní pohled 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Spodní 
pohled 

 
 
 
 
 

305 mm  
(12.0")  

 

44
 m

m
 

73
")

(1
. 

 
 
 
 
 
 
 

44
 m

m
 

(1
.7

3
")

 

 
 
 
 

Boční pohled  
 
 
 
 
 

 

1
9

3
 m

m
 

5
9

")
(7

. 

 
 
 
 
 

 
44 mm  
(1.73")  

 
 
 
 
 
 
 
 

1
9

3
 m

m
 

5
9

")
(7

. 

 


